
Escuela Bardwell para el fin del año

CuentaRegresivaA-Z!
A es para America

¡Vístete de Rojo, Blanco y
Azul!

viernes 26 de abril

B es para Bardwell
¡Vistete de los colores de

Bardwell!

lunes 29 de abril

C es para Career
¡Vístete como lo que quieras
ser cuando seas grande!

martes 30 de abril

D es para Disney
¡Ponte algo de Disney, Marvel

o Pixar!

miércoles 1 de mayo

E es para East Aurora
¡Vistete de Rojo y Negro!

jueves 2 de mayo

F es para Friendship
¡Se buen amigo hacia todos!

viernes 3 de mayo

G es para Gratitud
¡Escribe una nota de gratitud

a alguien!
lunes 6 de mayo

H es para Hat
Dia de usar gorra

martes 7 de mayo

I es para Inside Out
¡Ponte tu ropa al revés!

miércoles 8 de mayo

J es para Jammies
¡Dia de vestir en pijama!

jueves 9 de mayo

K es para Kindness
¡Di algo amable a 3

personas!
viernes 3 de mayo

L es para Lollipop
¡Celebrar con una paleta de

dulce!

lunes 13 de mayo

M es para Mismatch
Ponte ropa que no combina
(colores y patrones creativos)

martes 14 de mayo

N es para Neon
¡Vístete de colores neón!

miércoles 15 de mayo

O es para Orange
¡Vistete de color anaranjado!

jueves 16 de mayo

P es para Pirates &
Princesses

¡Vistete de pirata o princesa!

viernes 3 de mayo

Q es para “Quiz”
¡Tomaremos un examen de

Bardwell!
lunes 20 de mayo

R es para “Rainbow”
¡Vístete de tu color favorito!

martes 21 de mayo

S es para Superhero
¡Vístete como superhéroe!

miércoles 22 de mayo

T es para T-shirt
¡Ponte tu camiseta favorita!

jueves 23 de mayo

U es para Under the Sun
¡Vístete para un día de sol!

viernes 3 de mayo

Dia Conmemorativo
No hay clases

lunes 27 de mayo

V es para Video
¡Ve un video educativo!

martes 28 de mayo

W es para Wacky Hair
¡Peinate con un estilo creativo!

miércoles 29 de mayo

X es para Exercise
¡Ponte sudadera o ropa de

ejercicio!
jueves 30 de mayo

Y es para Yoga
¡Tendremos sesiones de

yoga!
viernes 31 de mayo

Z es para Zoom into
Summer

Entrar al verano con un
Zoom

lunes 3 de junio

¡Tengan un verano divertido!



Bardwell School End-of-Year A-Z Countdown! A is for America Day
Wear Red, White, and Blue!

Friday, April 26

B is for Bardwell Day
Wear Bardwell colors!

Monday, April 29

C is for Career Day
Come dressed as what you

want to be when you grow up!
Tuesday, April 30

D is for Disney Day
Wear something Disney,

Marvel or Pixar!
Wednesday, May 1

E is for East Aurora Day
Wear Red and Black!

Thursday, May 2

F is for Friendship Day
Be a good friend to all!

Friday, May 3

G is for Gratitude Day
Write a thank you note to

someone!

Monday, May 6

H is for Hat Day
Wear your favorite hat or

headband!

Tuesday, May 7

I is for Inside Out Day
Wear your clothes inside out

or backwards!

Wednesday, May 8

J is for Jammies Day
Wear your pajamas!

Thursday, May 9

K is for Kindness Day
Say something nice to 3

people!

Friday, May 10

L is for Lollipop Day
Celebrate with a lollipop!

Monday, May 13

M is for Mismatch Day
Wear wild, wacky, or
mismatched clothes!
Tuesday, May 14

N is for Neon Day
Wear neon colors!

Wednesday, May 15

O is for Orange Day
Wear something orange!

Thursday, May 16

P is for Pirates &
Princesses Day

Dress like a pirate or princess
Friday, May 17

Q is for Quiz Day
We will take a Bardwell Quiz!

Monday, May 20

R is for Rainbow Day
Wear your favorite color!

Tuesday, May 21

S is for Superhero Day
Dress like a superhero!

Wednesday, May 22

T is for T-shirt Day
Wear your favorite t-shirt!

Thursday, May 23

U is for Under the Sun
Day

Dress for a day outside!
Friday, May 24

No School
MEMORIAL DAY

Monday, May 27

V is for Video Day
We will watch a video!

Tuesday, May 28

W is for Wacky Hair Day
Style your hair in a wacky way!

Wednesday, May 29

X is for Exercise Day
Wear sweats or workout

clothes!
Thursday, May 30

Y is for Yoga Day
We will have yoga brain

breaks!
Friday, May 31

Z is for Zoom into
Summer Day

Monday, June 3
Have a fun summer!


